
E-A-26-005 

2026 年 2 月 20 日 

お客様各位 

                                                  株式会社アルテックス  

代表取締役 峯岸亜希子 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび下記日程で、当社が入居しているビルが停電を伴う配電盤工事を実施することとなりました為、業務実施が困難である

と判断し、臨時休業と致しますことをご報告申し上げます。 

これに伴い該当日前日、同翌日は社内通信機器等も使用不可能となる時間帯もございますので、合わせて下記をご参照願います。 

 

■休業日 

2026 年 3 月 18 日（水） 

  

■前日対応 

・3 月 17 日の 17 時に社内システムの電源をオフにいたします。 

・同時刻を目途に当社の電話システム（含 FAX）の電源をオフにいたします。 

・同時刻を目途にその他社内サーバー等の電源もオフにいたします。 

 

これらの処置を実施することで、携帯電話等にお問い合わせ頂いたとしても、情報をご提供できない内容もございます。 

 

■翌日対応 

 ・3 月 19 日の 05 時に社内システムの電源が入る予定です。 

 ・同 0８時頃を目途に当社の電話システム（含 FAX）の電源を入れる予定です。 

・同 08 時頃を目途にその他社内サーバー等の電源も入れる予定です。 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、弊社各担当営業までお問い合せください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


